CRNA GORA

Ministarstvo odbrane

Broj: 0704-426/25- 526

Datum: _2© . CA. 2025, godine

U skladu sa €lanom 84 stav 8 Zakona o javnim nabavkama ("SluZbeni list CG", br. 74/19, 3/23, 11/23 i 84/24) Ministarstvo odbrane donosi,

PLAN JAVNIH NABAVKI ZA 2025. GODINU

OBRAZAC1

Sredstva za odriavanje liéne i 13028001 001 4131 500.00
kolektivne higijene
33760000 - Toalet papir,
papirne mararmice, ubrusi|i Poziv po osnovu
1 Robe salvete 12,892.56 € 2,707.44 € 15,600.00 € 264,462.81 € 55,537.19€ okvirnog Budiet 13029 002 001 4131 15,000.00
39830000 - Proizvodi za sparazuma
cidcenje
39831200 - DeterdZenti
39831240 - Sredstva za cijcenje 13 031001 001 4131 100.00
Fotokopirni papir, papirna 13 028 001 001 4131 900.00 €
galanterija
22800000 - Registratori,
knjigovodstvene knjige Poziv po osnovy
2 | Robe fascikde, obrasclVdrug) 9,09091€ 1,909.09 € 11,000.00 € 155,371.88€ 32,628.08 € sok::nor:a Budfet | 13029002001 | 4131 | 10,000.00€
§tampani kancelarijski ol
materijali, od papira ili kartona
30197630 - Paplr za Stampanje 13031001001 | 4131 10000 €
13028 001 001 4131 400.00 €
Kancelarijski potro¥ni materijal
30192700 - Materijal u Poziv po osnovul
3 Robe listovima za pisanje 2,066.12 € 433.88€ 2,500.00 € 42,637.33 € 8,953.84 € okvirnog Budiet 13029002 001 4131 2,000.00 €
30197300 - Otvarati pisama, sporazuma
heftalice i budati za papir
13031001001 4131 100.00 €
Prehrambeni proizvodi i pi¢a sl
4 Robe |15000000 - Hrana, pice, duvan i 41,322.31¢€ 8,677.69€ 50,000.00 € — Budiet 13029 002 001 4133 50,000.00 €
povezani proizvodi postupa
Hijeb i proizvodi od bragna °“l°""“'l
5 Robe 15810000 - Hljebni proizvodi, 24,793.39 € 5,206.61€ 30,000.00 € 250,000.00 € 52,500.00 € p‘::k:ip:i Budiet 13029 002 001 4133 30,000.00 €
svjeia peciva i kolaé&i g
sporazum
o (' k:d“:""’lal:“ 9'5]' daj . 13028001001 | 4135 6,000.00 €
(- 2el X Otvoreni
& | Rebe | 9132000- Benzinog13a200-| 139EE9€ 260331 € 15,000.00 € postupak Budiet
Dizel gorivo 13029 002 001 4135 9,000.00 €
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Robe

Pogonska goriva u veleprodaji
09132000 - Benzin
09134200 - Dizel gorivo

49,586.78 €

10,413.22 €

60,000.00 €

3,000,000.00 €

630,000.00 €

Poziv po osnovu
okvirneg
sporazuma

Budiet

13029002 001

4135

60,000.00 €

Rabe

Intendantska oprema za
vojniéke restorane,
intendantske servise i
perionice, bijela tehnika i
klima uredaji
39312200-4 Oprema za kantine
42716110-2 Oprema 2a pranje
39713200-5 Masine za pranje i
sudenje vesa 39713430-6
Usisiva¢i 39141000-2 Kuhinjski
namjeitaj i oprema
42513210-0 Rashladne vitrine
42512000-8 Uredaji za
klimatizaciju

49,586.78 €

10,413.22€

60,000.00 €

Otvoreni
postupak

Budiet

13030001 003

50,000.00 €

13030002 001

4415

10,000.00 €

Robe

Oprema za nastavak razvoja i
modernizacije informaciono -
komunikacione (IK)
infrastrukture MQ i VCG ( DRRS
BACKBONE) 32000000-3 Radio,
televizijska, komunikacijska,
telekemunikacijska i srodna
oprema

123,966.94 €

26,033.06 €

150,000.00 €

Ograniéeni
postupak

Budiet

13030001 003

4415

150,000.00 €

10

Usluge

Tekuée odriavanje plovnih
objekata 50241100-7 Usluge
popravki plovila

41,32231€

8,677.69 €

50,000.00 €

Otvoreni
postupak

Budiet

13029 002 001

4153

50,000.00€

11

Usluge

Remont 5 brodskih éamaca
50241100-7 Usluge popravki
plovila

27,272.73€

5,721.27 €

33,000.00 €

Otvoreni
postupak

Budiet

13029 002 001

4153

33,000,00 €

12

Usluge

Odriavanje i servisiranje
sistema za nadzor mora
50300000-8 Usluge popravki,
odriavanja i s njima povezane
usluge u vezis personalnim
kompjuterima, kancelarijskom
opremom,
telekomunikacijskom i
audiovizuelnom opremom

99,173.55€

20,826.45 €

120,000.00 €

Ograniéeni
postupak

Budiet

13029 002 001

4153

120,000.00 €

13

Usluge

Tehnicki pregled i registracija
slutbenih vozila66514110 -
Usluge osiguranja motornih

vozila 71631200 - Usluge
tehnickog pregleda automobila

41,322.31€

8,677.69€

50,000.00 €

165,289.26 €

34,710.74 €

Otvoreni
postupak/
Okvirni
sporazum

Budiet

13028 001 001

4148

45,000.00 €

13031001001

4149

5,000.00 €

14

Usluge

Ski pasovi 92620000-3 Usluge
vezane uz sportove

24,793.39€

5,206.61 €

30,000.00 €

Jednostavna
nabavka

Budiet

13 023 004 003

4149

2,790.36 €

13029 001 001

4149

27,209.64 €
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Ukupna vrijednost bez PDV-a:

Ukupna vrijednost PDV-a

(Cg,Q"\.

Ukupna vrijednost sa PDV-om:

559,586.78 €
117,513.22 €
677,100.00 €

MINISTAR
ragan Krapovi¢




